byclassoto@hotmail.com
Yetkili : ALI YILMAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

Perflex Exclusıve Bagaj Siyah 500 Lt PF.RB-03
BK 2 20

₺
2.340,0

0
%0 ₺ 4.680,00

TOPLAM 2 ₺ 4.680,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.680,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.680,00

YALNIZ: DÖRT BIN ALTI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr